2

[bookmark: sub_10000][bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 мая 2023 г.                г. Георгиевск                                                          № 1603

О внесении изменений в подпункт 2.6.1 пункта 2.6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умерших», утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 января 2023 г. № 8

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2.6.1 пункта 2.6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умерших», утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 10 января 2023 г. № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участка земли для погребения умерших», следующие изменения:
1.1 Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) документ, подтверждающий факт того, что заявитель является супругом, близким родственником, иным родственником либо законным представителем умершего, либо мотивированный отказ кого-либо из указанных лиц от исполнения волеизъявления умершего, если заявителем является иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение умершего;».
1.2 Подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае если за предоставлением муниципальной услуги обращается представитель заявителя;».
1.3 Абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«Заявитель (представитель заявителя) при подаче заявления предъявляет документ, удостоверяющий его личность.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края					                                 А.В.Зайцев